

## ABC ApS

Brændmosevej 26  
2690 Karlslunde

CVR-nr. 26 02 86 63

### Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022

---

Klaus Palskov  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ABC ApS  
Brændmosevej 26  
2690 Karlslunde

Telefon: 70 20 00 91

Hjemmeside: [www.abc-kloak.dk](http://www.abc-kloak.dk)

CVR-nr.: 26 02 86 63

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 8. maj 2001

Hjemsted: Karlslunde

### Direktion

Klaus Palskov

### Revision

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Hundige Strandvej 199  
2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er kloakrensning.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 778.910, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.145.177.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.657.817</b>	<b>8.723.073</b>
Personaleomkostninger	1	-6.527.230	-6.429.277
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.130.587</b>	<b>2.293.796</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.854.289	-1.567.937
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.276.298</b>	<b>725.859</b>
Finansielle indtægter	2	1.758	1.212
Finansielle omkostninger	3	-265.263	-219.280
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.012.793</b>	<b>507.791</b>
Skat af årets resultat	4	-233.883	-128.308
<b>Årets resultat</b>		<b>778.910</b>	<b>379.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		200.000	500.000
Overført resultat		578.910	-120.517
		<b>778.910</b>	<b>379.483</b>

## Balance 30. juni

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.108.067	7.706.531
Indretning af lejede lokaler		51.807	63.104
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>7.159.874</b>	<b>7.769.635</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.159.874</b>	<b>7.769.635</b>
Råvarer og hjælpematerialer		160.000	160.000
Færdigvarer og handelsvarer		384.000	112.685
<b>Varebeholdninger</b>		<b>544.000</b>	<b>272.685</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.553.869	4.068.622
Igangværende arbejder for fremmed regning		350.000	365.000
Andre tilgodehavender		471.076	482.984
Udskudt skatteaktiv	8	0	51.184
Periodeafgrænsningsposter		200.686	588.327
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.575.631</b>	<b>5.556.117</b>
Værdipapirer	6	3.465	3.034
<b>Værdipapirer</b>		<b>3.465</b>	<b>3.034</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>677.904</b>	<b>292.567</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.801.000</b>	<b>6.124.403</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.960.874</b>	<b>13.894.038</b>

## Balance 30. juni

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.820.177	2.241.267
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
<b>Egenkapital</b>	7	<b>3.145.177</b>	<b>2.866.267</b>
Hensættelse til udskudt skat	8	115.445	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>115.445</b>	<b>0</b>
Leasingforpligtelser		5.084.649	5.642.006
Skyldigt sambeskatningsbidrag		67.254	152.702
Anden gæld		0	174.310
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>5.151.903</b>	<b>5.969.018</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.777.555	2.086.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.021.881	1.237.054
Gæld til tilknyttede virksomheder		777.304	521.424
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.786	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		152.705	203.478
Anden gæld		808.118	1.010.723
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.548.349</b>	<b>5.058.753</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.700.252</b>	<b>11.027.771</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.960.874</b>	<b>13.894.038</b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.241.267	500.000	2.866.267
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	578.910	200.000	778.910
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>2.820.177</b>	<b>200.000</b>	<b>3.145.177</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	6.197.824	6.178.952
Pensioner	170.651	130.535
Andre omkostninger til social sikring	158.755	119.790
	<u><b>6.527.230</b></u>	<u><b>6.429.277</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1.758</u>	<u>1.212</u>
	<u><b>1.758</b></u>	<u><b>1.212</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.005	20.358
Andre finansielle omkostninger	<u>237.258</u>	<u>198.922</u>
	<u><b>265.263</b></u>	<u><b>219.280</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	67.254	152.702
Årets udskudte skat	<u>166.629</u>	<u>-24.394</u>
	<u><b>233.883</b></u>	<u><b>128.308</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2021	14.579.553	225.948
Tilgang i årets løb	1.953.693	0
Afgang i årets løb	-3.499.166	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>13.034.080</u>	<u>225.948</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	6.873.021	162.844
Årets afskrivninger	1.842.992	11.297
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-2.790.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>5.926.013</u>	<u>174.141</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>7.108.067</u></b>	<b><u>51.807</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>6.880.337</u>	<u>0</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>6 Værdipapirer</b>		
Aktier	<u>3.465</u>	<u>3.034</u>
	<b><u>3.465</u></b>	<b><u>3.034</u></b>

Årets dagsværdireguleringer er indregnet i resultatopgørelsen og har påvirket årets resultat positivt med kr. 431.

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	-51.184	-26.790
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>166.629</u>	<u>-24.394</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022</b>	<u><u>115.445</u></u>	<u><u>-51.184</u></u>

## 9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2021	30. juni 2022	næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	7.728.080	6.862.204	1.777.555	538.109
Skyldigt sambeskatningsbidrag	356.180	67.254	0	0
Anden gæld	<u>174.310</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>8.258.570</u></u>	<u><u>6.929.458</u></u>	<u><u>1.777.555</u></u>	<u><u>538.109</u></u>

## 10 Eventualforpligtelser

### Lejeforpligtelser

Der er indgået lejeaftale vedrørende leje af selskabets lokaler med et opsigelsesvarsel på 3-6 måneder. Den årlige husleje udgør t.kr. 606.

### Hæftelse i sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med KP Holding 1998 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidariske med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytte.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement for selskabets pengeinstitut er deponeret: Skadesløsbrev - virksomhedspant, tkr. 1.200 med pant i simple fordringer, debitorer, driftsmidler, lager, immaterielle rettigheder, driftsinventar og -materiel.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser herudover.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Klaus Palskov

Direktør

Serienummer: 266464ca-08a5-4ea3-8a4d-a24eb784f881

IP: 185.162.xxx.xxx

2022-12-27 09:01:33 UTC



## Eddie Bützow Holstebro

Registreret revisor

Serienummer: cd15ef9f-2325-4c3b-ad4f-8e50eb1b93c6

IP: 87.56.xxx.xxx

2022-12-27 09:09:45 UTC



## Klaus Palskov

Dirigent

Serienummer: 266464ca-08a5-4ea3-8a4d-a24eb784f881

IP: 185.162.xxx.xxx

2022-12-27 09:27:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: Y36KD-H0M5K-K7FF3-KNVJQ-EGPYO-8V1Q0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>